Halmannus 
iudex et XII. 
iurati, 
universique 
cives 
Banenses 

Ad petitio-
nem et 
instantiam 
nostram 

Sigillum 
nostrum 
presenti-
bus appo-
nendum; 
(fennma-
radt: s.  
civium 
Scheba ...) 

A bíró és a 
polgárok a  
plébánossal együtt  
átadják a Szt. 
Miklós kápolnát  
a domonkosoknak 
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Dá-
tum Város DL/DF Kiadás Fennm.

forma Intitulatio Coram 
nobis 

Corro-
boratio Tartalom 

1276. Sopron DF 
201 647. 

UBB II  
91–92.; 
Elenchus 
57. sz. 

Átírás 
(1277)

Arenga  
+ nos… 
Stephanus 
iudex et 
frater Theo-
doricus cru-
cifer cum 
universitate 
civium 

Emerat in 
nostra 
presentia 

Sigillo 
universi-
tatis et 
sigillo 
cruciferi  
+ 9 tanú 

Pero concivis 
noster végrendeleti 
adományának 
megerősítése:  
a korábban 
vásárolt 
Kelénpatak 
birtokot a 
borsmonostori 
apátságnak adja 

1282. 
nov. 
8. 

Eszter-
gom 

DF 
237 567. 

MES II. 
156–
157.; 
Elenchus 
61. sz. 

Átírás 
1347/
1694. 

Nos comes 
Elkynus 
iudex Stri-
goniensis  
+ 6 iurati  
+ universi 
cives 

Nos 
promis-
simus 

Sigilli 
nostri 
munimine 

A város 
kötelezettséget 
vállal a tized 
megfizetésére a 
káptalannak, és 
egy esküdtet a 
tizedszedőkkel 
küld 

1284. 
jún. 4. 

Eszter-
gom 

DF 
237 804. 

MES II. 
181. 

Privil. Nos comes 
Elkynus 
iudex 
ceterique 
cives Strigo-
niensis 
civitatis 

ad nostram 
supplica-
tionem 

 Locum seu terram 
eorum pro  
edificacione domus 
iudicialis civitatis 
nostre ad nostram 
supplicationem 
nobis perpetuo 
iure concesserunt 
– a városháza 
telkének 
átengedéséért a 
polgárok tizedet 
fizetnek a 
káptalannak és 
segítenek a tized 
beszedésében 
másoktól is 

1287. Dej / 
Dés 

DF 
253 362. 

 Átírás 
1491 

Nos 
Ladislaus 
No<...> 
iudex et 
iurati cives ac 
universi 
incole opidi 
Deii  

 (olvasha-
tatlan) 

[olvashatatlan 
másolat] 
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Dá-
tum Város DL/DF Kiadás Fennm.

forma Intitulatio Coram 
nobis 

Corro-
boratio Tartalom 

1291. Eszter-
gom 

DF 
236 348. 

MES II. 
311–
312. 

Privil. Comes 
Belgyminus 
iudex, iurati 
et universi 
cives 

 Appen-
sione 
dupplicis 
sigilli 
nostri ad 
petitionem 
partium 

Zálogba adott 
bortok eladása, 
amelyet 
tulajdonosa nem 
tudott 
visszaváltani 

1291. 
aug. 
11. 

Zagreb DF 
230 227. 

MHEV 
I. 67.;  
Tk. 67–
68. 

Privil. Nos 
Katharinus 
maior ville, 
iudices et 
consiliarii 

Introdu-
centes 
eundem 
auctoritate 
regia  
nobis 
tradita 

Sigilli 
commu-
nitatis 
nostri 
munimine